Câuoara Mrrnicipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.eov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MoÇÃo DE APLAUSO N" 9 2Ç /23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenario, em consonâncla
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Itamar de
Oliveira Luciano Tavares.

JUSTIFICATIVA

Em razão do excelente trabalho desenvolvido junto à

Secretaria de Saúde do nosso Município, atuando como fisioterapeuta, sempre
exercendo sua função com a devida atenção e respeito para com os pacientes.

Tal homenagem se faz em face da necessidade do
reconhecimento da importância deste profissional que, com esforço e

dedicação, tem atendido os munícipes que necessitam da saúde pública.

Assim sendo, nada mais justo que este nobre cidadão,
através da concessão da presente Moção de Aplauso, seja agraciado com o
reconhecimento público.

*
NIANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

.:Eal
:!
::É

ffi

#,
;:I.

4:Ír
il

,$

xr.:
t-Ã

,=l

*

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2.023.